UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /CV-VP
V/v triển khai thực hiện TTHC lĩnh

vực thông tin và truyền thông

       Ngọc Hồi, ngày          tháng          năm 2020

Kính gửi:

       - Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

  - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Thông báo số 941/TB-STTTT ngày 11/6/2020 của Sở Thông tin và

Truyền thông về việc triển khai thực hiện thủ tục hành chính lĩnh vực thông tin và

truyền thông qua dịch vụ công trực tuyến mức độ 3, mức độ 4 và dịch vụ bưu chính

công ích (có Thông báo gửi kèm theo);

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND huyện; Văn phòng HĐND và UBND

huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị thuộc huyện và UBND các xã, thị trấn thực hiện

niêm yết công khai và phổ biến rộng rãi Thông báo số 941/TB-STTTT để người dân

và doanh nghiệp trên địa bàn biết, thực hiện.

 Văn phòng HĐND và UBND huyện báo các đơn vị, địa phương biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PVP;

- Trang thông tin điện tử huyện (đ/t);

- Lưu: VT, TH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng

		2020-06-15T14:16:43+0700

		2020-06-15T14:34:57+0700

		2020-06-15T14:34:57+0700

		2020-06-15T14:34:57+0700

		2020-06-15T14:34:57+0700